

PG Holding ApS

Højgårdsvej 13, 8983 Gjerlev

CVR-nr. 25 83 90 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

Per Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | PG Holding ApS Højgårdsvej 13 8983 Gjerlev |
| | CVR-nr.: 25 83 90 56 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Per Greve |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Jutlander Bank A/S, 8983 Gjerlev |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.562 kr. mod -5.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.874 kr. mod -14.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -11.562 | -5.937 |
| Andre finansielle indtægter | 43.530 | 7.293 |
| Andre finansielle omkostninger | -67 | -19.545 |
| Resultat før skat | 31.901 | -18.189 |
| Skat af årets resultat | -7.027 | 3.970 |
| Årets resultat | 24.874 | -14.219 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.600 |
| Disponeret fra overført resultat | -26.826 | -64.819 |
| Disponeret i alt | 24.874 | -14.219 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Udskudte skatteaktiver | | 5.513 | 12.540 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>202</u> | <u>2.077</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>5.715</u> | <u>14.617</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>988.231</u> | <u>959.660</u> |
| Værdipapirer i alt | | <u>988.231</u> | <u>959.660</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>184.097</u> | <u>229.491</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.178.043</u> | <u>1.203.768</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.178.043</u> | <u>1.203.768</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 1 Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| 2 Overført resultat | | 998.218 | 1.025.044 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>51.700</u> | <u>50.600</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>1.174.918</u> | <u>1.200.644</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld | | <u>3.125</u> | <u>3.124</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>3.125</u> | <u>3.124</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.125</u> | <u>3.124</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.178.043</u> | <u>1.203.768</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 1.025.044 | 1.089.863 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-26.826</u> | <u>-64.819</u> |
| | <u>998.218</u> | <u>1.025.044</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |